Prefeitura Municipal de Cassilândia
Estudo de Muto Grosso do SuL

Ofício ff 263/2024 RH

Cassilândia, 18 de novembro de 2024.

Prezada Senhora,

Honra-me dirigir a presença de Vossa Senhoria afim de enviar a documentação

solicitada no item 4) Recursos Humanos iv) (até outubro/2024) e v) parte integrante do Ofício

n" 001/2024/COMISSÃO DE TRANSIÇÃO /NOVO GESTOR datado de 21 de outubro de

2024.

Limitada ao exposto, colocamo-nos à disposição de Vossa Senliona, para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

rtüòe/i
OlryRecursos Humanos,
^ Port: 843/23

, / 5 ■

Sra. Hidelma de Fatima Dutra 3 .S' A
Nesta. ^

À  I /n J ̂
Comissão de Transição de Mandato —r-' _ .rAA.U^-3

Prefeitura Municipal de Cassilândia
Estado de Mato Grosso do SuL

Oficio n" 258/2024 RH

Cassilândia, 07 de novembro de 2024.

Prezado Senhor,

Honra-me dirigir a presença de Vossa Senhoria afim de enviar as relações

nominais dos servidores lotados na Secretaria de Obras Urbanização e Habitação: Servidores

Efetivos, Contratados e Comissionados, conforme vossa solicitação.

Atenciosamente,

Dir.Recursos Humanòá^
Port: 843/í>3

Comissão de Transição de Mandato
Sr. Pedro Rodrigues Vieira Neto
Nesta.

03

Mu
ni

cí
pi

o
d
e
 C
as
si
iâ
nd
ia

R
U
A
 D
O
M
I
N
G
O
S
 D
E
 S
O
U
Z
A
 F
R
A
N
Ç
A
,
 N
°
 7
2
0

lE
LA

CÃ
O
NO
MI
NA
L
SE
RV
ID
OR
ES
 E
FE
TI
VO
S
E
FU
NÇ
ÃO
 E
M
CO

NF
IA

NÇ
A
NA

 S
EC
RE
TA
RI
A

MU
NI
CI
PA
L
DE

 O
BR
AS
 U
RB
AN
IZ
AÇ
ÃO
 E
 H
AB
IT
AÇ
ÃO

M
a
t
r
í
c
u
l

N
o
m
e
 d
a
 P
e
s
s
o
a

De
sc
ri
çã
o
d
o
 C
a
r
g
o

De
sc
ri
çã
o
d
o
 C
en
tr
o
d
e
 C
us

to
 L
ot

aç
ão

De
sc
ri
çã
o
d
a
 f
un

çã
o

8
5

O
N
I
Z
E
T
E
 A
N
T
O
N
I
O
 D
A
 S
I
L
V
A

A
S
A
 1

 -
 G
A
R
I

A
L
M
O
X
A
R
I
F
A
D
O

4
8
8

E
L
Z
A
 M
A
R
I
A
 L
O
U
R
E
D
O

A
S
A
 1
-
 A
U
X
I
L
I
A
R
 D
E
 S
E
R
V
I
Ç
O
S
 D
I
V
E
R
S
O
S

M
A
N
U
T
.
 P
R
A
Ç
A
S
,
 P
A
R
Q
U
E
S
 E
 J
A
R
D
I
N
S

4
9
8

O
S
M
A
I
R
 C
E
S
A
R
I
O
 D
E
 A
L
M
E
I
D
A

A
S
A
 1

 -
 A
U
X
I
L
I
A
R
 D
E
 S
E
R
V
I
Ç
O
S
 D
I
V
E
R
S
O
S

L
I
M
P
E
Z
A
 P
U
B
L
I
C
A
 -
 V
I
L
A
 P
E
R
N
A
M
B
U
C
O

5
3
3

O
D
E
R
C
O
 A
L
V
E
S
 D
I
A
S

A
S
A
 1
-
A
U
X
I
L
I
A
R
 D
E
 S
E
R
V
I
Ç
O
S
 D
I
V
E
R
S
O
S

M
A
N
U
T
.
 P
R
A
Ç
A
S
,
 P
A
R
Q
U
E
S
 E
 J
A
R
D
I
N
S

6
0
2

W
A
S
H
I
N
G
T
O
N
 O
Z
E
L
I
O
 D
A
 S
I
L
V
A

M
O
T
O
R
I
S
T
A
 D
E
 C
A
M
I
N
H
Ã
O

A
L
M
O
X
A
R
I
F
A
D
O

6
3
4

G
E
L
E
S
 C
O
N
C
E
I
C
A
O
 D
A
 S
I
L
V
A

A
S
A
 II

 -
 A
UX
IL
IA
R
D
E
 O
B
R
A
S
 E
 P
A
V
I
M
E
N
T
A
Ç
Ã
O

O
B
R
A
S
 V
I
A
R
I
A
S
 E
 P
A
V
I
M
E
N
T
A
Ç
Ã
O

F
C
A
 0
2
 -
 G
E
R
E
N
T
E
 D
E
 S
E
T
O
R

6
6
3

E
D
M
U
R
 M
E
N
E
Z
E
S
 S
I
L
V
A

A
S
A
I
-
V
I
G
I
A

M
A
N
U
T
.
 P
R
A
Ç
A
S
,
 P
A
R
Q
U
E
S
 E
 J
A
R
D
I
N
S

6
8
5

C
A
R
L
O
S
 M
A
R
T
I
N
S
 D
E
 F
R
E
I
T
A
S

A
S
A
 1

 -
 G
A
R
I

L
I
M
P
E
Z
A
 P
U
B
L
I
C
A
 -
 C
O
L
E
T
A
 D
E
 L
I
X
O

6
8
7

L
A
C
I
 G
O
M
E
S
 D
E
 A
S
S
I
S

A
S
A
 1
-
 A
U
X
I
L
I
A
R
 D
E
 S
E
R
V
I
Ç
O
S
 D
I
V
E
R
S
O
S

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 D
E
 O
B
R
A
S

7
5
3

O
R
E
N
C
Y
 A
L
V
E
S
 D
E
 A
S
S
I
S

O
P
E
R
A
D
O
R
 D
E
 P
A
 C
A
R
R
E
G
A
D
E
I
R
A

A
L
M
O
X
A
R
I
F
A
D
O

7
5
4

J
E
A
N
 C
A
R
L
O
 G
O
M
E
S
 D
A
 S
I
L
V
A

M
E
C
Â
N
I
C
O

A
L
M
O
X
A
R
I
F
A
D
O

9
2
9

V
A
L
D
E
V
I
N
O
 F
E
R
R
E
I
R
A
 R
A
M
O
S

A
S
A
 1

 -
 G
A
R
I

L
I
M
P
E
Z
A
 P
U
B
L
I
C
A
 -
 V
I
L
A
 P
E
R
N
A
M
B
U
C
O

9
5
8

A
L
C
I
D
I
O
 G
A
R
C
I
A
 D
E
 O
L
I
V
E
I
R
A

A
S
A
 1
-
A
U
X
I
L
I
A
R
 D
E
 S
E
R
V
I
Ç
O
S
 D
I
V
E
R
S
O
S

L
I
M
P
E
Z
A
 P
U
B
L
I
C
A
 -
 V
I
L
A
 I
Z
A
N
O
P
O
L
I
S

1
0
0
9

M
A
R
A
 L
Ú
C
I
A
 M
A
R
T
I
N
S
 S
I
L
V
A

A
S
A
 1
-
A
U
X
I
L
I
A
R
 D
E
 S
E
R
V
I
Ç
O
S
 D
I
V
E
R
S
O
S

S
E
T
O
R
 D
E
 H
A
B
I
T
A
Ç
Ã
O

1
0
2
4

J
E
N
I
S
V
A
L
D
O
 R
O
D
R
I
G
U
E
S
 D
A
 S
I
L
V
A

O
P
E
R
A
D
O
R
 D
E
 P
A
 C
A
R
R
E
G
A
D
E
I
R
A

A
L
M
O
X
A
R
I
F
A
D
O

1
0
3
1

G
I
L
M
A
R
 R
O
D
R
I
G
U
E
S
 D
A
 S
I
L
V
A

A
S
A
 II

 -
 A
UX
IL
IA
R
D
E
 O
B
R
A
S
 E
 P
A
V
I
M
E
N
T
A
Ç
Ã
O

O
B
R
A
S
 V
I
A
R
I
A
S
 E
 P
A
V
I
M
E
N
T
A
Ç
Ã
O

1
0
6
9

G
A
B
R
I
E
L
 R
I
B
E
I
R
O
 G
R
E
G
O
R
I
O

A
S
A
 1
-
 A
U
X
I
L
I
A
R
 D
E
 S
E
R
V
I
Ç
O
S
 D
I
V
E
R
S
O
S

A
L
M
O
X
A
R
I
F
A
D
O

1
4
2
3

R
E
N
A
T
O
 C
É
S
A
R
 D
E
 F
R
E
I
T
A
S

G
A
O
 -
 E
N
G
E
N
H
E
I
R
O
 C
I
V
I
L

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 D
E
 O
B
R
A
S

D
G
A
-
0
1
 -
 S
E
C
R
E
T
A
R
I
O
 M
U
N
I
C
I
P
A
L

1
4
6
0

A
N
D
R
É
 L
U
I
Z
 D
O
S
 S
A
N
T
O
S

A
S
A
I
-
V
I
G
I
A

T
E
R
M
I
N
A
L
 R
O
D
O
V
I
Á
R
I
O
 M
U
N
I
C
I
P
A
L

1
6
4
7

W
A
L
D
E
M
A
R
 A
L
V
E
S
 R
O
D
R
I
G
U
E
S

A
S
A
I
-
V
I
G
I
A

A
L
M
O
X
A
R
I
F
A
D
O

0
7
/
1
1
/
2
0
2
4
 0
8
:
2
3
:
5
3

Pá
gi

na

1

Mu
ni
cí
pi
o
d
e
 C
as
si
lâ
nd
ia

R
U
A
 D
O
M
I
N
G
O
S
 D
E
 S
O
U
Z
A
 F
R
A
N
Ç
A
,
 N
"
 7
2
0

'E
LA

CÃ
O
NO
MI
NA
L
SE
RV
ID
OR
ES
 E
FE
TI
VO
S
E
FU
NÇ
ÃO
 E
M
CO

NF
IA

NÇ
A
NA

 S
EC
RE
TA
RI
A

MU
NI
CI
PA
L
DE

 O
BR
AS
 U
RB
AN
IZ
AÇ
ÃO
 E
 H
AB
IT
AÇ
AO

Ma
tr

íc
uI

N
o
m
e
 d
a
 P
e
s
s
o
a

De
sc
ri
çã
o
d
o
 C
a
r
g
o

De
sc
ri
çã
o
d
o
 C
en
tr
o
d
e
 C
us
to
 L
ot
aç
ão

De
sc
ri
çã
o
d
a
 f
un
çã
o

1
8
0
5

S
E
B
A
S
T
I
Ã
O
 J
U
S
T
I
N
O
 B
A
R
B
O
S
A

A
S
O
 1
 -
 a
r
t
í
f
i
c
e
 D
E
 H
I
D
R
Á
U
L
I
C
A
 E
 E
S
G
O
T
O

D
E
P
T
O
 D
E
 A
G
U
A
 E
 E
S
G
O
S
T
O

1
8
1
5

E
L
L
E
R
 H
E
N
R
I
Q
U
E
 G
O
M
E
S

A
S
A
 II

 -
 A
UX
IL
IA
R
D
E
 O
B
R
A
S
 E
 P
A
V
I
M
E
N
T
A
Ç
Ã
O

D
E
P
T
O
 D
E
 A
G
U
A
 E
 E
S
G
O
S
T
O

1
8
4
2

R
O
N
A
 O
L
I
V
E
I
R
A
 D
A
 S
I
L
V
A

A
S
O
 1

 -
 A
R
T
Í
F
I
C
E
 D
E
 H
I
D
R
Á
U
L
I
C
A
 E
 E
S
G
O
T
O

D
E
P
T
O
 D
E
 A
G
U
A
 E
 E
S
G
O
S
T
O

1
8
6
0

A
N
D
E
R
S
O
N
 H
E
N
R
I
Q
U
E
 A
L
V
E
S
 S
I
L
V
A

O
P
E
R
A
D
O
R
 D
E
 P
A
 C
A
R
R
E
G
A
D
E
I
R
A

A
L
M
O
X
A
R
I
F
A
D
O

1
8
7
5

A
L
C
I
D
I
O
 C
Â
N
D
I
D
O
 R
O
D
R
I
G
U
E
S

A
S
O
 1

 -
 P
E
D
R
E
I
R
O

O
B
R
A
S
 V
I
A
R
I
A
S
 E
 P
A
V
I
M
E
N
T
A
Ç
Ã
O

1
9
1
2

G
I
L
M
A
R
 G
R
E
G
O
R
I
O
 M
A
R
I
A
N
O

A
S
A
 II

 -
 A
UX
IL
IA
R
D
E
 O
B
R
A
S
 E
 P
A
V
I
M
E
N
T
A
Ç
Ã
O

O
B
R
A
S
 V
I
A
R
I
A
S
 E
 P
A
V
I
M
E
N
T
A
Ç
Ã
O

2
2
6
7

H
O
M
E
R
O
 V
I
E
I
R
A
 D
E
 S
O
U
Z
A
 J
Ú
N
I
O
R

A
S
A
 1
-
A
U
X
I
L
I
A
R
 D
E
 S
E
R
V
I
Ç
O
S
 D
I
V
E
R
S
O
S

L
I
M
P
E
Z
A
 P
U
B
L
I
C
A
 -
 V
I
L
A
 I
Z
A
N
O
P
O
L
I
S

2
5
0
4

M
A
R
C
U
S
 V
I
N
Í
C
I
U
S
 C
A
M
A
R
G
O
 S
A
N
T
O
S

L
U
B
R
I
F
I
C
A
D
O
R

A
L
M
O
X
A
R
I
F
A
D
O

2
5
0
5

G
E
R
S
I
M
A
R
 O
L
I
V
E
I
R
A
 P
E
R
E
I
R
A

O
P
E
R
A
D
O
R
 D
E
 P
A
 C
A
R
R
E
G
A
D
E
I
R
A

A
L
M
O
X
A
R
I
F
A
D
O

2
5
3
0

J
A
N
E
 O
L
I
V
E
I
R
A
 B
O
R
G
E
S
 Q
U
I
N
Q
U
I
N

A
S
A
 1
-
A
U
X
I
L
I
A
R
 D
E
 S
E
R
V
I
Ç
O
S
 D
I
V
E
R
S
O
S

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 D
E
 O
B
R
A
S

2
5
5
3
 F
R
A
N
T
I
E
S
C
O
 G
O
M
E
S
 S
I
L
V
A

O
P
E
R
A
D
O
R

D
E
P
A
T
R
O
L
A

A
L
M
O
X
A
R
I
F
A
D
O

2
5
7
6

P
A
T
R
I
K
 N
U
N
E
S
 D
A
 S
I
L
V
A

O
P
E
R
A
D
O
R
 D
E
 P
A
 C
A
R
R
E
G
A
D
E
I
R
A

A
L
M
O
X
A
R
I
F
A
D
O

2
6
3
1

B
R
U
N
O
 S
O
A
R
E
S
 D
A
 S
I
L
V
A

M
O
T
O
R
I
S
T
A
 D
E
 C
A
M
I
N
H
Ã
O

A
L
M
O
X
A
R
I
F
A
D
O

2
6
6
4

A
D
E
B
A
L
D
O
 F
E
R
R
E
I
R
A
 P
E
D
R
A

A
S
A
 1

 -
 C
O
V
E
I
R
O

C
E
M
I
T
É
R
I
O
 M
U
N
I
C
I
P
A
L
/
C
A
S
A
 D
E
 V
E
L
Ó
R
I
O

2
6
8
1

R
E
N
A
T
O
 M
E
N
D
E
S
 D
A
 S
I
L
V
A

M
O
T
O
R
I
S
T
A
 D
E
 C
A
M
I
N
H
Ã
O

A
L
M
O
X
A
R
I
F
A
D
O

2
7
5
9

K
E
L
I
A
M
A
I
A
T
O
M
A
Z

T
A
O
 I
I -
 E
S
C
R
I
T
U
R
A
R
I
O
 I
II

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 D
E
 O
B
R
A
S

2
7
7
0

F
E
L
I
P
E
 T
I
A
G
O
 D
O
 N
A
S
C
I
M
E
N
T
O
 S
I
L
V
A

A
S
A
I
-
V
I
G
I
A

C
E
M
I
T
É
R
I
O
 M
U
N
I
C
I
P
A
L
/
C
A
S
A
 D
E
 V
E
L
Ó
R
I
O

2
7
7
6

G
E
N
I
S
S
E
 A
P
A
R
E
C
I
D
A
 M
A
R
T
I
N
S
 D
A

A
S
A
 1
-
 A
U
X
I
L
I
A
R
 D
E
 S
E
R
V
I
Ç
O
S
 D
I
V
E
R
S
O
S

C
E
M
I
T
É
R
I
O
 M
U
N
I
C
I
P
A
L
/
C
A
S
A
 D
E
 V
E
L
Ó
R
I
O

2
7
9
5

G
U
I
L
H
E
R
M
E
 S
O
U
Z
A
 A
L
M
E
I
D
A

A
S
A
I
-
V
I
G
I
A

M
A
N
U
T
.
 P
R
A
Ç
A
S
,
 P
A
R
Q
U
E
S
 E
 J
A
R
D
I
N
S

2
7
9
7
 S
E
L
M
O
 A
N
T
O
N
I
O
 D
E
 O
L
I
V
E
I
R
A

A
S
A
I
-
V
I
G
I
A

M
A
N
U
T
.
 P
R
A
Ç
A
S
,
 P
A
R
Q
U
E
S
 E
 J
A
R
D
I
N
S

0
7
/
1
1
/
2
0
2
4
 0
8
:
2
3
:
5
4

Pá
gi
na
 2

Mu
ni
cí
pi
o
d
e
 C
as
si
lâ
nd
ia

R
U
A
 D
O
M
I
N
G
O
S
 D
E
 S
O
U
Z
A
 F
R
A
N
Ç
A
,
 N
®
7
2
0

•E
LA

CÃ
O
NO
MI
NA
L
SE
RV
ID
OR
ES
 E
FE
TI
VO
S
E
FU
NÇ
ÃO
 E
M
CO

NF
IA

NÇ
A
NA

 S
EC
RE
TA
RI
A

MU
NI

CI
PA

L
DE

 O
BR
AS
 U
RB

AN
IZ

AÇ
ÃO

 E
 H
AB
IT
AÇ
AO

M
a
t
r
í
c
u
I
N
o
m
e
 d
a
 P
e
s
s
o
a

De
sc
ri
çã
o
d
o
 C
a
r
g
o

De
sc
ri
çã
o
d
o
 C
en
tr
o
d
e
 C
us
to
 L
ot
aç
ão

De
sc
ri
çã
o
da
 f
un

çã
o

2
8
1
7

L
U
I
S
 H
E
N
R
I
Q
U
E
 F
E
R
R
E
I
R
A
 D
O
S
 S
A
N
T
O
J
A
S
A
 1

 -
 V
I
G
I
A

C
E
M
I
T
É
R
I
O
 M
U
N
I
C
I
P
A
L
/
C
A
S
A
 D
E
 V
E
L
Ó
R
I
O

2
8
9
3
K
E
I
D
Y
 K
E
L
Y
 F
E
R
R
E
I
R
A
 D
A
 S
I
L
V
A

A
S
A
 1
-
A
U
X
I
L
I
A
R
 D
E
 S
E
R
V
I
Ç
O
S
 D
I
V
E
R
S
O
S

L
I
M
P
E
Z
A
 P
U
B
L
I
C
A
 -
 V
I
L
A
 I
Z
A
N
O
P
O
L
I
S

2
9
0
0
G
I
L
B
E
R
T
O
 A
L
V
E
S
 P
I
N
H
E
I
R
O

A
S
A
 I

I
-
 L
A
V
A
D
O
R

A
L
M
O
X
A
R
I
F
A
D
O

2
9
8
6
N
E
L
S
O
N
 F
A
R
I
A
 F
E
R
R
E
I
R
A

A
S
A
 1

 -
 V
I
G
I
A

L
I
M
P
E
Z
A
 P
U
B
L
I
C
A
 -
 V
I
L
A
 I
Z
A
N
O
P
O
L
I
S

3
0
0
8
D
A
N
I
E
L
 D
I
A
S
 L
E
M
E
S

A
S
A
 1
-
A
U
X
I
L
I
A
R
 D
E
 S
E
R
V
I
Ç
O
S
 D
I
V
E
R
S
O
S

L
I
M
P
E
Z
A
 P
U
B
L
I
C
A
 -
 V
I
L
A
 I
Z
A
N
O
P
O
L
I
S

3
0
1
7
D
A
N
I
E
L
 S
I
L
V
A
 D
O
M
I
N
G
O
S
 R
O
S
A

E
L
E
T
R
I
C
I
S
T
A
 P
R
E
D
I
A
L

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 D
E
 O
B
R
A
S

3
0
5
1
J
O
S
E
 E
D
U
A
R
D
O
 M
A
C
H
A
D
O
 L
E
I
T
E

L
U
B
R
I
F
I
C
A
D
O
R

A
L
M
O
X
A
R
I
F
A
D
O

3
0
8
9
N
A
T
A
N
A
E
L
 A
L
V
E
S
 D
E
 O
L
I
V
E
I
R
A

A
S
A
 1

 -
 C
O
V
E
I
R
O

C
E
M
I
T
É
R
I
O
 M
UN
IC
IP
AL
/C
AS
A
D
E
 V
E
L
Ó
R
I
O

To
ta
l
d
e
 R
eg

is
tr

os
;
4
8

0
7
/
1
1
/
2
0
2
4
 0
8
:
2
3
:
5
4

Pá
gi

na
 3

R
E
L
A
Ç
Ã
O
 N
O
M
I
N
A
L

Mu
ni

cí
pi

o
d
e
 C
as
si
lâ
nd
ia

R
U
A
 D
O
M
I
N
G
O
S
 D
E
 S
O
U
Z
A
 F
R
A
N
Ç
A
,
 N
®
7
2
0

SE
RV

ID
OR

ES
 C
OM
IS
SI
ON
AD
OS
 N
A
SE
CR
ET
AR
IA
 M
UN

IC
IP

AL
 D
E
OB

RA
S
UR
BA
NI
ZA
ÇÃ
O
E
HA
BI
TA
ÇÃ
O

Ma
tr

íc
uI

N
o
m
e
 d
a
 P
e
s
s
o
a

De
sc

ri
çã

o
d
o
 C
a
r
g
o

De
sc
ri
çã
o
d
o
 C
en

tr
o
d
e
 C
us

to
 L
ot
aç
ão

De
sc
ri
çã
o
d
a
 f
un

çã
o

1
3
6
6

A
D
E
M
I
R
 G
O
M
E
S
 D
A
 S
I
L
V
A

D
G
A
 0
7
 -
 C
H
E
F
E
 D
E
 S
E
T
O
R

L
I
M
P
E
Z
A
 P
U
B
L
I
C
A
 -
 V
I
L
A
 P
E
R
N
A
M
B
U
C
O

1
5
2
6

J
O
S
E
 M
A
R
T
I
N
S
 R
E
G
I
O
L
L
I

D
G
A
 0
5
 -
 D
I
R
E
T
O
R
 C
O
O
R
D
E
N
A
D
O
R

D
E
P
T
O
 D
E
 A
G
U
A
 E
 E
S
G
O
S
T
O

1
7
6
8

R
I
O
V
A
L
D
O
 B
A
R
B
O
S
A
 D
I
A
S

D
G
A
 0
7
 -
 C
H
E
F
E
 D
E
 S
E
T
O
R

S
E
R
V
I
Ç
O
S
 U
R
B
A
N
O
S

1
8
8
4

M
A
R
I
O
 A
N
T
O
N
I
O
 F
R
E
I
T
A
S

D
G
A
 0
7
 -
 C
H
E
F
E
 D
E
 S
E
T
O
R

S
E
T
O
R
 D
E
 H
A
B
I
T
A
Ç
Ã
O

2
0
3
4

V
A
L
D
E
N
I
R
 J
O
S
E
 O
L
I
V
E
I
R
A
 S
I
L
V
A

D
G
A
 0
7
 -
 C
H
E
F
E
 D
E
 S
E
T
O
R

D
E
M
U
T
R
A
N

2
1
7
1

M
A
T
H
E
U
S
 C
A
S
A
R
I
N
 L
U
C
E
N
T
I

D
G
A
 0
5
 -
 D
I
R
E
T
O
R
 C
O
O
R
D
E
N
A
D
O
R

D
E
M
U
T
R
A
N

2
1
8
4

L
E
I
Z
E
R
 F
R
A
N
C
O
 N
O
G
U
E
I
R
A

D
G
A
 0
5
 -
 D
I
R
E
T
O
R
 C
O
O
R
D
E
N
A
D
O
R

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 D
E
 O
B
R
A
S

2
9
9
0

G
E
I
L
A
 F
E
R
R
E
I
R
A
 D
E
 M
I
R
A
N
D
A

D
G
A
 0
7
 -
 C
H
E
F
E
 D
E
 S
E
T
O
R

C
E
M
I
T
É
R
I
O
 M
U
N
I
C
I
P
A
L
/
C
A
S
A
 D
E
 V
E
L
Ó
R
I
O

3
0
2
9

D
I
L
E
R
M
A
N
D
O
 G
A
R
C
I
A
 J
Ú
N
I
O
R

D
G
A
 0
7
 -
 C
H
E
F
E
 D
E
 S
E
T
O
R

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 D
E
 O
B
R
A
S

3
0
5
5
 G
A
B
R
I
E
L
 O
L
I
V
E
I
R
A
 D
E
 J
E
S
U
S

D
G
A
 0
7
 -
 C
H
E
F
E
 D
E
 S
E
T
O
R

T
E
R
M
I
N
A
L
 R
O
D
O
V
I
Á
R
I
O
 M
U
N
I
C
I
P
A
L

To
ta
l
d
e
 R
eg
is
tr
os
:
1
0

0
7
/
1
1
/
2
0
2
4
 0
8
:
2
8
:
0
1

Pá
gi

na

1

Mu
ni

cí
pi

o
d
e
 C
as

si
lâ

nd
ia

R
U
A
 D
O
M
I
N
G
O
S
 D
E
 S
O
U
Z
A
 F
R
A
N
Ç
A
,
 N
"
 7
2
0

RE
LA

ÇÃ
O
NO
MI
NA
L
SE

RV
ID

OR
ES

 T
EM
PO
RÁ
RI
OS
 N
A
SE
CR
ET
AR
IA
 M
UN
IC
IP
AL
 D
E
OB

RA
S
UR

BA
NI

ZA
ÇÃ

O
E
HA
BI
TA
ÇÃ
O

Ma
tr
íc

ul
a
N
o
m
e
 d
a
Pe

ss
oa

Da
ta
 d
e
Té
rm
in
o
do

 C
on
tr
at
o

De
sc
ri
çã
o
do

 C
ar
go

De
sc

ri
çã

o
d
o
 C
en

tr
o
d
e
 C
us
to
 L
ot
aç
ão

1
7
6
7
 O
T
A
I
R
 D
I
V
I
N
O
 D
E
 F
R
E
I
T
A
S

31
/1

2/
20

24
M
O
T
O
R
I
S
T
A
 D
E
 C
A
M
I
N
H
Ã
O

A
L
M
O
X
A
R
I
F
A
D
O

3
1
2
0
 H
E
I
T
O
R
 C
O
R
R
E
I
A
 S
IL

VA

31
/1

2/
20

24
M
O
T
O
R
I
S
T
A
 D
E
 C
A
M
I
N
H
Ã
O

A
L
M
O
X
A
R
I
F
A
D
O

3
1
2
9
 J
A
D
E
R
 L
E
O
N
E
 R
O
D
R
I
G
U
E
S
 F
E
R
R
E
I
R
A

31
/1

2/
20

24
O
P
E
R
A
D
O
R
 D
E
 P
A
 C
A
R
R
E
G
A
D
E
I
R
A

A
L
M
O
X
A
R
I
F
A
D
O

3
1
4
2
 L
E
A
N
D
R
O
 N
U
N
E
S
 D
E
 P
A
U
L
O

31
/1

2/
20

24
M
O
T
O
R
I
S
T
A
 D
E
 C
A
M
I
N
H
Ã
O

A
L
M
O
X
A
R
I
F
A
D
O

To
ta
l
d
e
 R
eg
is
tr
os
:
4

0
7
/
1
1
/
2
0
2
4
 0
8
:
3
2
:
4
2

Pá
gi

na

1